[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНСТРАЦИЯ

ИНДЫРЧСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» ноября  2019 г. № 46
деревня Индырчи

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ
ЙĂНТĂРЧЧĂ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

«14»  ноябрь  2019 ç.  46№

Йǎнтǎрччǎ ялě

О прекращении права аренды земельного участка Михайлова А.П.
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, рассмотрев заявление гр. Михайлова Алексея Петровича, администрация Индырчского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Прекратить право аренды гр. Михайлова Алексея Петровича, 21.03.1989 года рождения, зарегистрированного по адресу: Чувашская Республика, Янтиковский район, д. Индырчи, ул. Л.Тимофеева, д. 7, земельного участка категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенного использования: для ведения сельскохозяйственного производства, площадью 772000 кв. м., с кадастровым номером 21:26:000000:1435, местоположение: Чувашская Республика, Янтиковский район, Индырчское сельское поселение, ранее предоставленного в соответствии с договором аренды  земельного участка от 29.08.2017.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.
Глава Индырчского сельского поселения
Янтиковского района Чувашской Республики                         А.В.Семенов